
UCHWAŁA NR II/11/2018
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Trzebiechów

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy, położonej na działce oznaczonej numerem 542 w obrębie Trzebiechów, 
stanowiącej własność Gminy Trzebiechów - ul. Leśniczówka,

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów.

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Ćwiertniewicz

Id: 9DAF4CA0-A19D-448D-9691-8F68295CFD07. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny do uchwały Nr II/11/2018 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 10 grudnia 2018 r.

Id: 9DAF4CA0-A19D-448D-9691-8F68295CFD07. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r.
poz. 994 ze zm.), do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw
ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych.

Celem niniejszej uchwały jest uporządkowanie danych adresowych w gminie Trzebiechów w celu
doprowadzenia do ich zgodności z rejestrem TERYT.

Id: 9DAF4CA0-A19D-448D-9691-8F68295CFD07. Podpisany Strona 1




